

MERSİN DENİZ TİCARET ODASI
1989

Mersin Deniz Ticaret Odası
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sen Elinden Celeni Yaptın
Sıra Bizde...

MEB, TOBB ve TOBB ETÜ Arasında İmzalanan Protokol Kapsamında Pilot Okul

MEB Kalite Denetiminde 100 Tam Puan Alan Yeni Nesil Meslek Lisesi

Uluslararası Geçerliliğe Sahip 37 Farklı Eğitim Sertifikası

400 Puan ve Üzeri Alıp Okulumuza Kayıt Yaptıran İlk 3 Öğrenciye Burs İmkânı

Beş Farklı Simülâtör ve Tam Donanımlı Atölyeler

Yurt Dışında Staj İmkânı - Uluslararası Akreditasyon

YKS'de Alan İçerisinde Artı Puan

Yabancı Dil Derslerinde "Native Speaker" Uygulaması

2 Adet Eğitim Gemisi - Yelken Eğitimi - Zengin İçeriğe Sahip Kütüphane

90 Öğrenci
SINIRLI
KONTENJAN

Beyaz Bayraklı
Beslenme Dostu
Okul

Üç Ocak Mh. Cemal Paşa Cd. No: 1/A Akdeniz - MERSİN
Tel : 0324 233 98 99 - Belgegeçer : 0324 233 98 99
www.mersinadml.meb.k12.tr

/mdtomtal

Okulumuz; MEB, TOBB ve TOBB ETÜ arasında imzalanan protokol ile 81 ilde seçilen 81 okuldan biri olmuştur.

Böylelikle okulumuz Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından Özel Program ve Proje Uygulayan okullar arasına seçilmiştir.

2020-2021 eğitim öğretim yılında merkezi sınav puanına göre 90 öğrenci kabul edilecektir.

400 ve üzerinde puan alıp okulumuzu tercih ederek kayıt yaptıran ilk 3 öğrenci Mersin Deniz Ticaret Odası tarafından burs kriterlerini sağladıkları sürece 4 yıl boyunca burs alacaktır.

Okulumuz; Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından temiz ve hijyenik ortam sunan okullara verilen Beyaz Bayrak sahibidir.

Aynı zamanda öğrencilerin düzenli, sağlıklı beslenebildikleri, bolca fiziksel aktivite ve spor yapabildikleri alanlara ve imkânlarla sahip olması sayesinde "Beslenme Dostu Okul" unvanını almıştır.

Okulumuzda Gemi Makineleri Simülâtörü, Köprü Üstü Simülâtörü, Sıvı Yük Elleçleme Simülâtörü, Telsiz Simülâtörü ile tam donanımlı Gemi Makineleri Dairesi, Denizde Canlı Kalma Eğitimi İstasyonu, Revir, Yangın Eğitimi Merkezi gibi birçok atölye ve donanım bulunmaktadır.

Alanında uzman, sertifikalı eğitimci kadrosu ile okul saatleri dışında da öğrencilerimizin yanındayız.

Okulumuzda yabancı dil dersleri "Native Speaker" uygulaması ile aynı anda iki eğitimci tarafından verilmektedir.

Destekleme ve Yetiştirme Kurslarımızın yanında düzenli olarak deneme sınavları uygulayarak öğrencilerimizi sınavlara en iyi şekilde hazırlamaktayız.

Yüzme derslerimiz ders öğretmeni, antrenör ve cankurtaran eşliğinde Mersin Olimpik Yüzme havuzunda verilmektedir.

Okulumuz envanterinde uygulamalı eğitimlerde kullanılmak üzere bir adet 14 mt. çelik gövdeli ve bir adet 10 mt. ahşap gövdeli gemisi bulunmakla birlikte bir adet de acil durumlara müdahale için zodyak bot bulunmaktadır.

Okulumuzda zengin içeriğe sahip kütüphane ve öğrencilerimizin bilgiye erişimlerini kolaylaştıracak her türlü teknolojik donanım bulunmaktadır.

Okulumuz süreli yayın yapan 10 farklı branşta güncel dergiye abonedir.

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, Okul Dergisi, Bilgi Yarışmaları, Uluslararası Mersin Maratonuna katılım, Mezuniyet Töreni gibi sosyal ve kültürel faaliyet gerçekleştirilmektedir.

Okul Tanıtım Videomuz İzlemek İçin:

<https://www.youtube.com/watch?v=cJf7eMcSEcE&t=44s>

Sosyal Medya Hesaplarımız:

www.facebook.com/mdtomtal

www.instagram.com/mdtomtal

www.twitter.com/mdtomtal

www.youtube.com/mdtomtal

İnternet Sayfamız:

<http://mersinadml.meb.k12.tr>